Per la descrizione dettagliata delle attività si rimanda al documento denominato “Condizioni esecutive 
della fornitura” allegato al presente avviso (Allegato A). 

2. Importo e criterio di aggiudicazione dell’appalto 

L’importo a base d’asta è pari a 
Lotto 1:  € 26.103,00 (diconsi euro ventiseimilacentotre,00) esclusa l’Iva; 
Lotto 2: € 34.998,70 (diconsi euro trentaquattromilanovecentonovantotto,70), esclusa l’Iva. 

Dovrà essere presentato un preventivo relativamente al solo Lotto 1, ovvero al Lotto 2, ovvero ad 
entrambi, pena esclusione dalla selezione delle offerte.

[...]

I materiali da fornire dovranno essere conformi ai modelli richiesti e dovranno possedere le 

caratteristiche minime che sono specificate, insieme alle quantità ed all’eventuale CUP, nelle tabelle  

che seguono: 

L’importo a base d’asta del lotto 1 è pari ad € 26.103,00 (diconsi euro ventiseimilacentotre,00), 

ESCLUSA IVA. L’importo a base d’asta del lotto 2 è pari ad € 34.998,70 (diconsi euro 

trentaquattronovecentonovantotto,70), ESCLUSA IVA. 

2.1 Modalità di consegna  

La consegna del materiale dovrà avvenire entro 30 giorni dall’ordine, concordando il giorno della